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Shogeria: BRITANIA shpk
Nipt: LO2228018C
Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzime! e shirytézimit (8 Kasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve | Shenime 2016 2015
= |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 21,193,392 34,019,725
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit ng proces 0 1]
- Funa e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 1]
= | T& ardhura té tjera té shfrytézimit 0 1]
o Totali i te ardhurave | 21,153.392] 34,019,725
[ p [LENda e paré dhe materiale té konsumueshme 6,522,761 5,795,525
1 Lénda e pand dhe matenale f& konsumueshme 6 522 761 5,785 525
2 T Wera shpanzime (0] 0
» | Shpenzime té personelit 2,583,738 3,561,101
1 Faga dhe shpdrbiime 2,214,000 3,081,500
2 Shpenzime (& sigurimeve shogéroradshéndelsore (paragifur vecmas 369,738 508,601
nga shpenzimet per pensionet) 1
# Zhvlerésimi i aktiveve afatglata materiale
P Shpenzime konsuml dhe amortizimi 1,853,804 4,030,738
> Shpenzime té tjera shirytézimi 2,632,340] 11,061,842
Totali | shpenzimeve 13,592,643 24,449 206
» TE ardhura té tjera 0 0
T ardhura nga njgsitd ekonomike ku ka inferesa plesemamess | Darsorr o 0
vegmas i arahural nga nigsitd ekonomike brenda grupit) T.8
- TE ardhura nga fnvestimel dhe hualé e fiera pjesd e altivave 2 0 0
~ (paragitur vegmas € ardhural nga rigsitd ekonamike brends )
- Imteresa t& arkétueshém dhe (& arahiura (€ Yera & ngiashme o 0
" wvecmas {8 ardhural nga rigsitd ekonomike brenda grupil)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve fi.nanciare tE mbatu=s s 0 Di
aktive afatshkurtra |
1
» |Shpenzime financiare 59,337 18,257
1 Shpenzime inferesi dhe shpenzime 18 nglashme (paragilur vegmes :
shpenzimet pér t'u paguar fek mgsité ekonomike brends grups
2 Shpenzime € fera financiare (Komisione) 58,337 18 237
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve finaciare 59,337 19,237
P Fle=a e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit T 7,541,412 9,551,282
» |Shpenzimi i tatimit mbl fitimin 1,131,212 1,432 692
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fifimin v 15% 1,131.212] 1,432 552
Z S*"‘psﬂzi;_-l"-."r tatirn fitienit 1 shiyed E 0 5]
3 Pjesa e lalim fitimit 18 plesémarmeve 3 0 o
|
- |Fitimi/Humbja e vitit 6,410,200 8,118,590
» |Fitimi/Humbja pér: ; SR 6,410,200| 8,118,580
Pronardf @ njdsisd akonomike mems 5,410 200 8,118,580
nferasal jo-konfroliuese N o] 0
Pasqyra e t& Ardhurave Gessndr=nrsss
Nri FPershkrimi i Elementeve 2018 : 2015
= |Fifimi'Humbija e vitit = 6,410,200 8,118,590
TE urz 12 tiera githépérfshirése p&r viting 3 i] [i]|
[ cat (+/-] nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& hus s o [i]
D erencal (+/-] nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0]
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare & mbajtura per =hie 1] ol
A i2 ardhurave githépédshirése nga pjesémarrst 8 [i] [¥]
Totah i t2 ardhurave (e tiera g ithépérshirése pér vitin i) i)
___'__::.E i £ ardhurave gjithEpérfshirése par vitin 6,410,200 8,118,520
> |ToEhiiE ardhurave/humbjsve githépérshirsss pér g 6,410,200 8,118,590
Sronarét e njésisé ekonomike memeé 5,410,200 8,118,580
nisresal jo-kontroliuese 1]




